ראו גם: גלבר, מולדת חדשה, עמ' 311-310; י' גלבר, 84
"עולי גרמניה בחיפה בשנות השלושים והארבעים", בתוך: מ' נאור וי' בן־ארצי
)עורכים(, חיפה בהתפתחותה, 1948-1918 )עידן, 12(, ירושלים 1989, עמ'

.103
ד"ר פריץ לוינברג, "עולי גרמניה, הסירו מעליכם חרפה!", דבר, 21.5.1935, 85

עמ' 3.
האיגוד להשלטת העברית, גילוי דעת, ט' בתמוז, תרצ"ה )10 ביולי 1935(, 86

אהת"א, תיק 140 ב'-04.
"עיתונים יהודים". 87

גלבר, "על הכוונת". 88
"עיתונים יהודים". 89

"מחרימים את ה'אוריינט אקספרס'", דאר היום, 14.7.1935, עמ' 3. 90
"הופעת העיתון הגרמני נפסקת", דבר, 22.7.1935, עמ' 11. 91

ריכנשטיין, "ידיעות היום", עמ' 3, 16. 92
שם, עמ' 17. 93
שם, עמ' 14. 94

הדברים נאמרו לריכנשטיין, כנראה, בשלב מאוחר יותר.
גלבר, מולדת חדשה, עמ' 314-313. 172

מכתב עורכי ידיעות חדשות בלומנטל והשבוע להמועצה המרכזית להשלטת 173
העברית, 25.1.1941, אצ"מ, S 25/6739 )להלן: מכתב עורכי ידיעות חדשות(.

ראו גם: גטר, "העלייה מגרמניה", עמ' 144.
.S 46/313,י' הפטמן, ד' בתמוז תש"א )29 ביוני 1941(, אצ"מ 174

מכתב עורכי ידיעות חדשות. 175
ריכנשטיין, "ידיעות היום", עמ' 20. ידיעות היום בעברית יצא עד 27 בנובמבר 176

1964. ראו: שם, עמ' 19.
שם, עמ' 20-19. 177

מכתב ש' בלומנטל ול' לסמן ל'ועד הציבורי להגנת הלשון העברית', 24 בינואר 178
1940, אהת"א, תיק 141 א'- 04 )להלן: מכתב בלומנטל ולסמן(.